2024年３月 27日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03-6772-8200（代表））

執行役員の選任および職務分担に関するお知らせ

当社は、本日の定時株主総会終結の時をもって現執行役員が任期満了となったため、改めて執

行役員 11名を選任し、職位・職責を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

（2024年３月 27 日付）

氏 名 職 位 職責（2024 年４月１日付）

鎌田 正彦 代表執行役員

星 秀一 専務執行役員

サステナビリティ推進部担当

（ＳＢＳフレック㈱代表取締役 会長執行

役員・ＣＥＯ）

泰地 正人 常務執行役員 人事・総務統括責任者

田中 康仁 常務執行役員 経営企画・事業統括責任者

五味 夏樹 執行役員 財務統括責任者

若松 勝久 執行役員

事業戦略部・Ｅコマース事業推進部担当

（ＳＢＳリコーロジスティクス㈱代表取

締役 社長執行役員）

阿久澤 了 執行役員 ＩＴ・ＬＴ統括責任者

佐藤 公博 執行役員
（ＳＢＳ東芝ロジスティクス㈱代表取締

役 会長執行役員・ＣＥＯ）

金澤 寧 執行役員
（ＳＢＳ東芝ロジスティクス㈱代表取締

役 社長執行役員・ＣＯＯ）

加藤 元 執行役員
（ＳＢＳフレック㈱代表取締役 社長執行

役員・ＣＯＯ）

上田 裕彦 執行役員
（ＳＢＳアセットマネジメント㈱代表取

締役）

以 上